
Hradecká 1250 Telefony: Bankovní spojení: 
500 03 Hradec Králové Ústředna: +420 494 946 200 Komerční banka 
https://www.svkhk.cz Fax: +420 494 946 225 Hradec Králové 
e-mail: inform@svkhk.cz  č.ú.: 35338-511/0100 
  IČO: 412821 
  DIČ: CZ00412821 

 

 

 

 

 

 

Věc: Poděkování za účast v soutěži knihoven 

 

Vážená paní Honsnejmanová,  

 

děkujeme za účast Knihovny U Mokřinky v krajském kole soutěže „Knihovna roku“, za milé přijetí a 

prezentaci knihovny při návštěvě hodnotící komise dne 21. 6. 2023. 

 

Kladem knihovny je, že se jedná o komunitní centrum obce s bohatou nabídkou akcí pro všechny 

věkové kategorie uživatelů. Vaše fotografické a výtvarné soutěže mají přesah do celého regionu. 

Komise také kladně hodnotila vybudování originální knihobudky na zastávce autobusů. 

 Další rozvoj knihovny může směřovat například k většímu zapojení do celostátních akcí, které stejně 

pořádáte, jen je neregistrujete. Doporučujeme také vyřazení vlastního zastaralého fondu a 

zpřehlednění prostoru knihovny i webových stránek.   

 

Za Královéhradecký kraj byla nominována do celostátního kola soutěže Místní knihovna Holovousy - 

zejména za zdařile zrekonstruované prostory, včetně bezbariérového řešení, a za vznik pobočky v ZŠ 

a MŠ Chodovice, kde se ve spolupráci se školou pořádají akce na podporu čtenářské a mediální 

gramotnosti.  

 

Za hodnotící komisi: 

 

Petra Řoutilová 

Vedoucí oddělení služeb knihovnám 

Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové 

 

 

 

 


